
  
 
 
 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI  

Decreto n. 586/2022 del 27/04/2022 prot. n. 173843 

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore bando conferimento di incarico a terzi cod. 
Pica DSCS-2022c002 – Referenti: Prof. Piergiacomo Calzavara Pinton, Prof. Franco 
Franceschini, Prof. Raffaele Badolato. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
Marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n. 273 del 08/04/2019 e s.m.i.; 

VISTA la delibera al punto 7.3 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 02/2022 del 23/02/2022 
relativa all’istituzione e bando di un conferimento di incarico a terzi della durata di 12 mesi per attività 
di supporto alla ricerca dal titolo “Attività statistico-informatica a supporto dell’attività di ricerca” di cui 
sono referenti scientifici il Prof. Piergiacomo Calzavara Pinton, il Prof. Franco Franceschini ed il Prof. 
Raffaele Badolato; 

VISTO l’Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 319/2022 del 09/03/2022 prot. n. 
144488 e pubblicato in data 10/03/2022; 

VISTO il Decreto n. 440/2022 del 30/03/2022 prot.n. 153787, con il quale il Direttore del 
Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

RICHIAMATA la disposizione del RASD n. 84/2022 Prot. n. 159657 del 13/04/2022 avente ad 
oggetto “parziale annullamento, in autotutela, atti procedura selettiva per titoli e curricula (selezione 
DSCS-2022C002) per il conferimento di un incarico dal titolo “Attività statistico-informatica a 
supporto dell’attività di ricerca”; 

VISTO il verbale prodotto dalla commissione in data 22/04/2022; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA 

 l’approvazione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella procedura selettiva per il 
conferimento di n. 1 incarico a terzi della durata di 12 mesi per attività di supporto alla ricerca dal 
titolo “Attività statistico-informatica a supporto dell’attività di ricerca” di cui sono referenti 
scientifici il Prof. Piergiacomo Calzavara Pinton, il Prof. Franco Franceschini ed il Prof. Raffaele 
Badolato; 

 l’approvazione della seguente graduatoria di merito: 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1. Alessia SPADA 77/100 

 la formale regolarità degli atti, e conferisce l’incarico per lo svolgimento dell’attività di supporto alla 
ricerca alla Dr.ssa Alessia SPADA. 

 F.to Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

                Prof. Maurizio CASTELLANO 
 

  

 


